PAGE
1

Периодическое, бесплатное печатное издание нормативных актов Благовещенского Сельсовета,

утвержденное Благовещенским сельским Советом депутатов Ирбейского района от 23.11.2005 года за № 9

№  1  от 13.01.2016 г
РЕШЕНИЕ

13.01.2016г                                   с. Благовещенка                                              № 1

Об утверждении нового состава административной комиссии.

Руководствуясь Федеральным законом 131 ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Законом Красноярского края № 8-3170 от 23.04.2009г «Об административных комиссиях в Красноярском крае», Уставом Благовещенского сельсовета, Благовещенский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:

1. Утвердить новый состав административной комиссии в количестве восьми человек (приложение № 1).

2. Решение Благовещенского сельского Совета депутатов № 15 от 13.04.2015 г. «О внесении изменений в решение Благовещенского сельского Совета депутатов № 4 от 02.02.2011 года «О создании административной комиссии»» считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу Благовещенского сельсовета Чумакову В. Н.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в печатном издании «Вестник Благовещенского сельсовета».

Глава Благовещенского сельсовета:                                     В.Н. Чумакова

Приложение № 1

к решению

№ 1 от 13.01.2016 г

Состав Административной комиссии

Благовещенского сельсовета Ирбейского района Красноярского края

	№ п/п
	Наименование полномочий членов административной комиссии
	Ф.И.О.
	Замещаемая должность муниципальной службы
	Служебные, сотовые номера телефонов, адрес электронной почты
	Образование членов административной комиссии

	1
	Председатель.
	Чумакова Валентина Николаевна
	Администрация Благовещенского сельсовета – глава
	8(39174)34260

89659113585
	Высшее

	2
	Заместитель председателя
	Куцкая Людмила Васильевна
	МБУК Благовещенская ЦКС, директор

	8(39174)34260

8(39198)73845
	Среднее специальное

	3
	Ответственный

секретарь
	Малетина Антонина Викторовна
	Администрация Благовещенского сельсовета – зам. главы

	8(39174)34260

89080267130
	Высшее, экономист – менеджер

	4
	Член комиссии
	Астапова Наталья Александровна
	Благовещенский сельский Совет депутатов, депутат
	8(39198)73848
	Среднее специальное

	5
	Член комиссии
	Терешкова

Флюра

Рашидовна
	Администрация Благовещенского сельсовета – специалист 2 категории
	8(39174)34260

8(39198)73843
	Среднее общее

	6
	Член комиссии
	Мельникова Мария Петровна
	Благовещенский сельский Совет депутатов, депутат
	8(39198)73851
	Среднее специальное

	7
	Член комиссии
	Черкавская Елена Валерьевна
	МУССОН КЦСОН, специалист по социальным вопросам

	8(39198)73860
	Среднее специальное

6636667, Красноярский край, Ирбейский район, с. Благовещенка,  ул. Трактовая, д.9а, тираж- 10  экземпляров